Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndmero Tipo Enitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
4950/2025 Ordinério 18/07/2025
Licitagio
Tipo Ndirrero
Semlicitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Conlrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fimda vig. alualizada  Inlcio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. alualizada
Credor — = - — i — S
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2628-0 00.360.305/0001-04
Enderego Bairro
SBS QUADRA 4 BLOCOA LOTE, 3/4 ASA SUL
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agénecia Conla
Laranjeiras do Sul/PR 70092-900
Classificagdo da despesa ————
03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO g 285 S;m;"'aﬂi“.
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAQ E PLANEJAMENTO H 7,436,285
Valor empenhada
04.122.,0030.2009 MANUTENCA O DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO E PLANEJAMENTO R$ :_500 00
3.3.90.47.10.00 TAXAS s Saldoslia
630 00000 Recursos Ordindrios (Livres) R$ 2.998,35

Do Bxercicio

Outras informagdes

Histérico
EMPENHO CONFORME SOLICITACAO DE COMPRA DIRETA N° 330/2025

SERVICO DE INSPECAO TECNICA ((MEDICOES 1 A 5) DA OBRA DO CONTRATO DE REPASSE 942406/2023 MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO
REGIONAL - PAVIMENTAGAO COM PEDRAS POLIEDRICAS CAMPO ALTO.

OFICIO 0271/2025 REGOV/ICV

Documento assinado eletronicamente por JOAQ KOMNIUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 18/07/2035, s 15:28, conforme hordria oficlal de Brasilia, com fundamento legal no(a) DECRETO Ne
58/2025.




Wiy Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E;
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cldadse; Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Namero Emitido em Raquisigio N° Empanho N°
4955/2025 18/07/2025 4950/2025
Licitagaa

Tipo Nimero

Sem licitagdo
Contrato/Aditivo

Sequéncia  Conlralo Aditivo Inicio da vigéneia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada inicio do execugdo Fim da axecugdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Malricula CPF/GNPJ
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2628-0 00.360.305/0001-04
Enderago Bairra
SBS QUADRA 4 BLOCO A LOTE, 3/4 ASA SUL
Cidade/UF CEP Fone Tipo ds conla bancdria Banco Agéncia Conla
Laranjeiras do Sul/PR 70092-900
Classificagdo da despesa =
03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO ~-'. . . Saldo doempenha
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAQF\O E PLANEJAMENTO RERE000
= " Valor liquidado
04.122.0030.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO B¢ 450000
¥ ]
3.3.90.47.10.00 TAXAS . T sade B LiGUidat
630 00000 Recursos Ordindrios (Livres) R$ 0,00

QOutras Informagdes

Retengdes
. Total de retengdes

R$ 0,00

" Valor liquide

R$ 4.500,00

Servidor que autorizou a liquidagao
37921 - JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA

Vencimento da liquidagio
17/08/2025

Histérico




Municipio de Cantagalo
Solicitagao 330/2025

Equiplorn Pagina1
Solicitagio
Numero Tipo Enitido em Quantidada de itens
330 Compra Direta 16/07/2025 1
Solicitante Processo Gerado
Cédigo Nome Numero
6319-3 JOAO KONJUNSKI 0/2025
Local
56 GABINETE - SECRETARIA DE ADM[NISTRACAO E PLANEJAMENTO
Orgéo
03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
Forma de pagamento
Descrigéo Tipo
mediante a liquidagéo da despesa Cheque
Entrega
Local Prazo
Municipio de Cantagalo Dias
Descrigéo:

COMPRA DIRETA DO SERVIGO DE INSPENCAOQ TECNICA (MEDICOES 1 A 5) E SOLICITA PROVIDENCIAS RELATIVAS AOS
APONTAMENTOS TECNICOS REALIZADOS REFERENTE: CR 942406/2023/ MINISTERIO DA INTEGRAGCAO E DO
DESENVOLVIMENTO REGINAL/CAIXA.

1001 Lote 001 ; . o : i
Fornecedor: 2628-0 CAIXA ECONOMICA FEDERAL Telel one:
Cdédigo Nome Unidade Quantidade Unitario Valor
034578 SERVIGO GAIXA TAX 1,00 4.500,00 4.500,00
4.500,00
TOTAL 4.500,00
5 TSR 5 AR S "~ TOTAL GERAL 4.600,00!
Subiotal por fonte de recurso e conta de despesa
03.001.04.122,0030.2009 4.500, 00
Cod 00610 Fonte 00000 G.Fonte E 4.500,00
JOAO KONJUNSKT
Solicitante

16/07/2025 16:43:01

Emitido por: DAIANA PATENE CORDEIROQ, na versdo; 5537 k




Municipio de Cantagalo
Solicitagao 330/2025

B Pagina 1
Solicitagao
Numero Tipo Emitido em Quantidade de itens
330 Compra Direta 16/07/2025 1
Solicitante Processo Gerado
Cédigo Nome Nimero
6319-3 JOAO KONJUNSKI 0/2025
Local
56 GABINETE - SECRETARIA DE ADM]NISTRACAO E PLANEJAMENTO
Orgio
03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO
Forma de pagamento
Descriglo Tipo
mediante a liquidagdo da despesa Cheque
Entrega
Local Prazo
Municipio de Cantagalo Dias
Descrigao:

COMPRA DIRETA DQ SERVIGCO DE INSPENGAO TECNICA (MEDIGOES 1 A 5) E SOLICITA PROVIDENCIAS RELATIVAS AOS

APONTAMENTOS TECNICOS REALIZADOS REFERENTE: CR 942406/2023/ MINISTERIO DA INTEGRAGAO E
DESENVOLVIMENTO REGINAL/CAIXA.

DO

001 Lote 001 g S b R : |
Fornecedor: 2628-0 CAIXA ECONOMICA FEDERAL Telefone;

Cddigo Nome Unidade Quantidade Unitario Valor
034578 SERVICO CAIXA TAX 1,00 4,500,00 4.500,00
4.500,00
TOTAL 4.500,00
_ = TOTALGERAL 450000

Subtotal por fonte de recurso e conta de despesa

03.001.04.122.0030.2009 4.500,00
Cod 00610 Fonte 00000 G.Fonte E 4.500,00
ks s
z " - T
JOAO KOMNJUNSKI
Solicitante

16/07/2025 16:43:01

Emilida por: DAIANA PATENE CORDEIROQ, na versdio: 5537 k




CA w

Guia para pagamento de tarifa |

Grau de sigilo

12 via - Cliente #PUBLICO
Agéncia de Clienle N° do Dala de ]
alendimento ' CPFICNPJ Nome prolacolo vencimenlo
0568 78.279.981/0001-45 MUNICIPIO DE CANTAGALO 056805433725071100015 11/08/2025
Servigo(s) ~ Valor (R$)
EGTE - Visita de campo R$ 4.500,00

Detalhe dos Servigos: Conlralo de Repasse 942406/2023 - Operagdo 1087062 03 Mumcfpio de Cantagalo, em subsfluu;ﬁo aguia -
gerada em 15/04/2025 (por auséncia de pagamento)

i Total R$ 4.500,00
05650 54337.25071.1000 Autenticagdo .
e v b B (e T L L S S Y, g  fa T SN S ) 46, S e . S P NE_ S N L) NS D R S A, U S G A ' T e T'Y""""’""
CA' ‘"A y Guia para pagamento de tarifa _ Grau de sigilo
: e\ . et 2° via - Caixa #PUBLICO
Agéncia de. Clienle ; N°do Data de
atendimento CPF/CNPJ Nome protocolo - vencimento
0568 . 78.279.98_1.'0001 -45 MUNICIPIO DE CANTAGALO 0568054337250711'0001 5 11/08/2025
' Servigo(s) Valor (R$)
EGTE - Visita de campo N R$ 4,500,00

Detalhe dos Servigos: ‘Contrato de Repasse 942406/2023 - Operagao 1087062-03 - Municipio de- Canlagalu em SLIbSlItL.Ilf,‘.aO a guna
gerada em 15/04/2025 (por auséncia de pagamento)

Total R$ 4.500,00

LT

I

5 80.54337.25071.10001.5

Autenticagao

A



CAIXA
4
'—"‘ " Grau de Sigilo !
’ #PUBLICO
Representagio da Geréncia ExccutW'l de Governo Cascavel

Rua Souza Naves, 3891 — Bairro Centro
; 85.810-070 — Cascavel - PR

1

Oficio n° 0271 / 2025 / REGOV/CV

‘| Cascavel, 15 de abril de 2025
A Sua Exceléncia o échhor
JOAO KONJUNSKI
Prefeito Municipal
- Prefeitura Municipal de Cantagalo )
Rua Cinderela, 379 - Centro _ et
CEP: 85160-000 — Cantagalo — PR ‘
Assunto: - Comunica reahzar;.ao dc inspegio técnica (medigdes 1 a 5) e sohc1ta pr0v1den01as
relativas aos apontamentos técnicos realizados ' ;
Referente: © ~ CR 942406/2023/ Mmlsteno da Integragdo e do Dcscnvolvimcnto
Reg:onal/CAIXA ~
Objeto: PaVJmentag:ao com Ped1as Pohedncas Campo Alto
‘Senhor Prefeito Municipal,
1. -Informamo's que em 04/04/2025 foi realizada inspec¢do técnica, por esta REGOV/CV,

referente medigdes | a 5 da obra do contrato de repasse em referéncia; com ateste de execugdo
acumulada da obra de 58,95% (equwalente aRY 288. 578 ST (N

i

I I Na inspeg@o técnica foram glosados servigos e eventos com qualidade msatlsfatona e/ou A
em desacordo com projetos e memorias, conforme segue:

" alor Toml

Glassen MusodiGlag

ftany Glosages

Mot QT HU Vvante i clirg 1 ) 1aq|

113 3 ;’g;':gﬁ;;ﬁcﬂe : 3 :s"":;" {Hpctisa ol Riachl £L218 11, 045,52 Dassconds com o5 pasetas
S ’
. . 1. 4
L1y ' MER-HD 7. (Frirte] 3 s - (nacho estacas00ePF 3 150330 00 vy ctieevaides abbing

3.4 o estuca n’ 551
&3 !

Total 200.977,52

Observagdes: - i Sy e -

a) Sobre o meio-fio: diversas partes com falta de escoramento € contengio lateral
adequada do mero-fio em diversos trechos; meio-fio desalinhados ou tombados;
diversos pontos comi meio- -fio bem abaixo da conta do pavimento ou sob as
pedras do pavimento, sendo que nesses. locais as pedras do pavimento estdo soltas

“ou que a estabilidade do pavimento serd comprometida pela agdo das guas
pluviais e peéo dos veiculos; entre outros problemas a serem sanados;

b) Sobre a pavimentacio polledrlca (frente de obra 5): pav1mento executado com
largura menor que especificada em prOJeto \

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdes, suéestﬁes ¢ elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492 E
Ouvidoria: 0800 725 7474
cmm.gqv.br
1



CAIXA

1.2 Além disso, foi obsérvado 0 que segue: '
3 h ¢

a) E necessario regularizar pendéncias de serwq:os que ja foram pagos e que in-loco estdo
com qualidade insatisfatoria, falhas de execugio e funcionalidade comprometida;

b) E necessario realinhar os meios-fios e executar conten¢do lateral; solucionar.
problemas de drenagem de 4guas pluviais; e dar destinacio final adequada, consertar
deformag6es no pavimento poliédrico, travar adequadamente as pedras do pavimento
nos locais onde estdo soltas; bem como compactar de maneira que as pedras do -
pavimento estejam no mesmo nivel ou abaixo do nivel do meio-fio, evitando-se a
desagregagdo do pavimento; inclusive limpeza lateral da via;

¢) Recomenda-se efetuar glosa definitiva da parte. ndo executada (largura a menor)
referente a largura da estrada no trecho da Frente'de Obra h° 05 (trecho entre estacas
n°® 44 a 55); caso seja constato in-loco 1mp0531b111dade de execugdo do pav:mento na
largura espemﬁcada em projeto;

d) E necessério ajustar/corrigir a Placa de Obra conforme modelo padrio do Manual

© Visual de Placas ¢ Adesivos de Obras atualizado; bem como apresentar relatorio
fotograﬁco da Placa de Obra assinado pelo Fiscal da Obra, nitido o suficiente para
verificagéo de todas as informacdes contidas na placa, inclusive em relac;ao a0 logo e .
simbolo-do Governo Federal;

€) Recomenda-se corrigir as PLEs n° 01 a 05, antes da emissdo da proxima medigao
(PLE). : »

2. . .Considerando os servigos/valores ja autorizados ¢ pagos, das medigdes 1 a 4, que totalizam
‘R$ 391.961,14; bem como os apontamentos técnicos acima listados; constatou-se mdlclos de
1rregula11dade financeira, técnica e/ou legal na execuqao do contlato de repasse.

2.1 . - Sendo assim, sohc]tamos providéncias relativas aos apontamentos técnicos acima listados;
que devem ser regu]anzados até 15/05/2025

2.2 Alertamos, por opommo,_qt_lanto' as san(;-éés e penalidades da Portaria Interministerial
MPOG/MF/CGU n° 424, de 30/12/2016 ¢ da ]nstruqﬁo Noimativa MP n° 2, de 24/01/2018.

o3 Lembramos que além das legulallzaqoes acima sohcxtadas para a mspe(;ao tecmca ﬁnal
também deverdo ser apresentados os seguintes documentos: ' i
a) Documento que comprove o receblmento do objeto do contrato de rcpassc por parte
~ do Convenente ~ w -
b) Declaragdo do representante legal do Convenente informando que ndo haverd
. instalagdo de placa de inauguragdo de obra, ou no ‘caso de optar pela instalagiio de
placa, apresentar registro fotografico georreferenciado que demonstre a conformidade
da placa com o Manual Visual de Placas e Adesivos de Obras. Observagao: a placa de -
inauguragdo deve ser confeccwnada apos a aprovag:ao do layout pelo setor responsavel
da CAIXA,; :
) Comprovante de recolhimento da tarifa anexa, referente nova visita de campo, no valox )
de R$ 4.500,00.

315508 documentos ‘devem ser apresentados via Transferegov.br: Aba acompanhamento de
obras / Documentac¢io Complementar; e esta REGOV/CV deve ser notificada via e- mall para
abertura de protocolo e contmu:dade do Processo. ' '

SAC CAIXA 0800 726 0101 (mformar;oes reclamaqoes sugcstoes c cloglos)
. Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492 .
s " Ouvidoria: 0800 725 7474
et 5 " caixa.gov.br :
! i s - o ; 2



cmﬁn e o

w : ; 1 y N . s ; ; A 5 !

4. Por fim, lembramos também que no caso de realizagdo de evento de inauguracéo, a data
do evento devera ser comunicada a a REGQV com antecedenma de no minimo 30 dias, em tempo
habil para part1c1pa(;ao de representantes governamentals

Sk Estamos a disposi¢do para eventuais esclaremmentos.
Respeitosamente, L RN . £ ik

MARCIA ZWIEREWICZ
Assistente Sénior
Representacao da Geréncia Executiva de Governo Cascave!/PR

i
!

' PAULO VINICIUS CARVALHO JORGE - i
Coordenador de Filial I
chresentacao da Geréncia Executiva de Governo Cascave]/PR

CELIO AMERICO ALVES IZIDORO :
, Gerente de Filial :
Geréncia Executiva'de Governo Curitiba/PR

i

SAC CAIXA 0800 726 0101 (mformu;ocs reclamagdes, sugestdes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
I : caixa.gov.br
- : ' 3 ,



CALX. e
43 X ] = - ‘
: ‘fay‘ - RS Grau de Sigilo
HigTelt T : . |#eUBLICO |
Representaqao da Geréncia Executiva de Governo Cascavcl

* Rua Souza Naves, 3891 — Bairro Centro
85.810-070 — Cascavel - PR

Oficio n° 0271 / 2025 / REGOV/CV : :

W gy _ ks Cascavel, 15 de abril de 2025
- A Sua Exceléncia o Senhor 2y PN : '

JOAO KONJUNSKI | S ¢

Prefeito Municipal : ) s ' '

_ Prefeitura Municipal de Cantagalo

Rua Cinderela, 379 - Centro

CEP: 85160-000 — Cantagalo — PR

I

& -
~

Assunto: Comunica reallzaqao de i mspegao tecnlca (medlqocs 1 a 5) e-solicita providéncias. '

relativas aos apontamentos técnicos realizados

" Referente: CR = 942406/2023/ Ministétio da Integrac;ﬁo e do Desenvolvimento
Regional/CAIXA : )

. Objeto: Pavimentagéo com Pedras Pohedrlcas Campo Alto

Senhor Prefeito Municipal, o? ‘ R

| G inforrnanios que em 04/04/2025 foi realizada inspeg¢do técnica, por esta REGOV/CYV,
referente medigdes 1 a 5 da obra do contrato de repasse em referéncia; com ateste de execug:ao ~
acumulada da obra de 58,95% (equwalente a-R$ 288.578,77).

1.1 Nai mspeq:ao técnica foram glosados servigos e eventos com qualldade 1nsat1sfatorn e/ou
em desacordo com projetos e memorias, conforme segue:

; : Yalor Teaal
I {tons Glasazes . { | Glossea

Setvo o Gloa
Moty i Lot ; Treste it sk : $ Al £

/

) | PAVIMENTACAD = |Fterled (recnce entrg eslaco n” 44 alo X 5 T
1.ia ] '?JLIEDHY'A 5 n 58k 11,740,520 Dasacardn Ciem 0 proglos !
el vl
L1 a4 [HECHD & ':’::r;cl:l‘ﬁ‘,"”““‘“m‘ TOPEAN 12022000 ver chuereaces sbsva |
: b i jes s ; / i
X Total: 200.977,52

Observacdes:

@) Sobre o meio-fio: dxversas partes com falta de escoramento e contenc;ao lateral
-adequada do meio-fio em diversos trechos; meio-fio’desalinhados ou tombados;
diversos pontos com meio-fio bem abaixo da conta do pavimento ou sob as
pedras do pavimento, sendo que nesses locais as pedras do pavimento estao soltas
ou que a estabilidade do pavimento serd comprometida pela agdo das aguas
pluviais e peso'dos veiculos; entre outros problemas a serem sanados;

b) Sobre a pavimentagio poliédrica’ (frente de obra 5): pav1mento executado com
\Eoeiaanar gura Menor que espec1ﬁcada em projeto. ;

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdes, sugestdes ¢ elogios)
"' Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov. br
1



CA

e Além d'isso, foi observado o que segue:

a) E necessério regularlzar pendéncias de servu;os que ja foram pagos € que in-loco estdo
com qualidade insatisfatoria, falhas de execugiio e funcionalidade comprometlda
b) E necessario realinhar os- meios-fios e executar contengdo  lateral; solucionar
problemas de drenagem de aguias pluviais; ¢ dar destinagdo final adequada consertar
- deformagdes no pavimento poliédrico, travar adequadamente as pedras do pavimento:
‘nos locais onde estdo soltas; bem como compactar de maneira que as pedras do
pavimento estejam no mesmo nivel ou abaixo do nivel do meio-fio, evitando-se a -
fa\ desagregacio do pav1mento inclusive limpeza lateral da via;
¢) Recomenda-se efetuar glosa definitiva da-parte nio executada (]argura a menor), -
referente a largura da estrada no trecho da Frente de Obra n° 05 (trecho entre estacas
n® 44 a 55); caso seja constato in-loco impossibilidade de execugdo do pav1mento na
largura cspemﬁcada em projeto; :
E necessario ajustar/corrigir a Placa de Obra conforme modelo padrdo do Manual
Visual de Placas e Adesivos de Obras atualizado; bem como apresentar relatério
fotografico da Placa de Obra, assinado pelo.Fiscal da Obra, nitido o suficiente para
“ verificagdo de todas as informagoes contldas na placa, inclusive em relagdo a0 logoe
simbolo do Governo Federal,

e) Recomenda-se corrigir as PLEs n° 01 a 05, antes da emissao da prox1ma medicao
(PLE).

d)i

2250 Consxdei ando os servu;os/valorcs ja autonzados ¢ pagos, das medicGes 1 a 4 que totalizam
- R$ 391.961,14; bem como o0s apontamentos técnicos acima listados; constatou-se indicios de
irregularidade financeira, técnica e/ou legal na execu(;ao do contrato de repasse
2.1 Sendo assim, sollcltamos providéncias relativas aos apontamentos técnicos acima llstados
que devem ser regulanzados até 15/05/2025. |

2'2 Alertamos, por oportuno quanto as san¢des e penalidades da Portaria Interministerial
MPOG/MF/CGU n° 424, de 30/1 2/2016 e da Instrugdo Normativa MP n°® 2, de 24/0 1/2018

3. Lembramos que, além das regulanza(;oes acima sol1c1tadas paraa inspegao tecmca ﬁnal
também deverdo ser apresentados os seguintes documentos: | :

a) Documento que comprove o recebimento do ob]eto do contrato de rcpassc por partc

- do Convenente;

b) Declaragio do representante legal do Convenente informando que ndo havera’
instalagdo de placa de¢ inauguragdo de obra, ou no caso de optar pela instalagdo de
placa, apresentar registro fotografico georreferenciado que demonstre a conformidade-
‘da placa com o Manual Visual de Placas e Adesivos de Obras. Observagio: a placa de
inauguracio deve ser confeccionada apés a apiovag:ao do layout pelo setor responsavel

. da CAIXA; :

c) Comprovante de recolhlmento da taufa anexa, Ieferente nova visita de campo, no valor -
de R$ 4.500,00.

3.1 = Os documentos devem ser apresentados via Transferegov.br: Aba acompanhamento de
obras / Documentagdo Complementar; e esta REGOV/CV -deve ser notlﬁcada via e-mail para
abertura de protocolo e continuidade do processo

. SAC CAIXA: 0800726 0101 (informagdes, reclamagdes, sugestoes ¢ clogios)
: . Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
A Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br
2
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] N
4, Por fim, lembramos também que no caso de realizagio de evento de i 1naugurag:ao a data
do evento deverd ser comunicada 8 REGOV com antecedéncia de no minimo 30 dias, em tempo -
habil para participag@o de representantes governamentals

Sy Estamos a disposi¢@o para eventuais esclarecimentos.
Respeitosamente,

MARCIA ZWIEREWICZ
- Assistente Sénior
Representa(;ao da Geréncia Executiva de Governo Cascavel/PR

PAULO VINICIUS CARVALHO JORGE,
Coordenador de Filial - : ’
Representag:ao da Geéréncia Executiva de Governo Cascavel/PR ‘

CELIO AMERJCO ALVES IZIDORO
Gerente de Filial
Geréncia Executiva de Governo Curitiba/PR-

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdes, sugestoes e elogids)
‘Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492 -
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br

3.



c ’ \ G4 _ Guia para pagamento de tarifa -  Grau de sigilo
5 A P\ -

12 via - Cliente : Tt #PUBLICO
Agénciade . | Cliente Ne do : Data de
alendimento CPF/CNPJ U RBTas protocalo ; vencimento
0568 78.279.981/0001-45 MUNICIPIO DE CANTAGALO 056805433725071100015 11/08/2025 '

Servigo(s). ' Valor (R$)

EGTE - Visita de campo A, ; ' Y ; R$ 4.500,00

Detalhe dos Servigos: Contrato de Repasse 942406/2023 - Operag:ao 1087062-03 - Municipio de Cantagalo, em subsliluigdo a guia

gerada em 15/04/2025 (por auséncia de pagamenlo) - .

: ' Total "' R$ 4.500,00

05660.54 337 25071

RGN I!I!I|||||I|I||H|I|HIHIIWIIUIIIIH|||I|IU||||!

CA’ ‘?A i : Guia para pagamentﬁ de tarifa Grau de sigilo
2\ - ' ‘

2" via - Caixa #PUBLICO
Agénpia de Cliente : ‘ N° do : Dala de
alendimento CPFICNPJ ‘ Nome * : : protocolo ik vencimento
0568 . 78.279.981/0001-45 MUNICIPIO DE CANTAGALO, 056805433725071100015  *|  11/08/2025 .

Servigo(s) i - A s 2 . " Valor (R$)

EGTE - Visila de campo ‘ ' e R$ 4.500,00 |

Detalhe dos Servigos: Contrato de Repasse 942406/2023 - Operaqao 1087062-03 - Mun:t:lpro de Cantagalo em subshlulgao a guia

gerada em 15/04/2025 (por auséncia de pagamento) :

Total - R$ 4.500,00
05680.54337.25071.10001 Aulenlicacdo
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28/07/2025, 15:49

‘ GERENE%D’%@A

Extrato por periodo

Cliente: PM DE CANTAGALO

Conta: 0932 | 3703 | 0005752449295-0
Data: 28/07/2025 - 15:49

Més: Julhof2025

Periodo: 28 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico

000000 SALDO ANTERIOR

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histérico
28/07/2025 100928 ARR CV INT
28/07/2025 100928 ARR CCV DH
28/07/2025 100928 DEB ARREC
28/07/2025 000000 _DEB AUTOR
28/07/2025 000000 SALDO DIA

* 662 - Os langamentos de extrato estdo incompletos.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessaas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0B00 104 0104

hllps:l/gerenciador.caixa.gov.br/SIIBClimprime_exl_periodo.processa?hanaiaInicio=28107!2025&hanataFinaI=28/07I2025

Ge:rEnciador...CA_IXA

Valor

0,00

Valor
1.938,49 C
1.071,64 C

30,58 D
4.500,00 D

0,00C

Saldo

56.591,59 C

Saldo
58.530,08 C
59.601,72 C
59.571,14 C
55.071,14 C

55.071,14 C
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;.‘1’4; N P Guia para pagamento de tarifa Gra ¢z il
Gl 8 4 3yid « Cal
i 4 W L z 2% via - Caixa #PUBLICO
Clanle M o [ata az
B6,0MEY Hiotis prratacola vancirenta
J566 78.276.931/0001-a5 MUNICIPIG DE CANTAGALO | OORA054337 2507 1100015 11/03:2025
Servigo(s)

Valar (RS)

EGTE - Vista de campo

135 4 JUU ﬂ'J

'l!JI.ILli.uID de Lnnlnqalo em subs Mur ao d auia

Detalhe dos Servigos: Contiato de I-“e[mu,u "C*u it "’i - ()'-rml,d 01e 3 (J’J
gerada em 14/04/2025 (por aus

cla de pagamzatng

Total _R$ 4.500,00

05640.54337.250

O

Agtenboacao




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 76279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000  Cidade: Caniagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAQ)

Ndirero Data Previsio N°® Liquidagdo N° Empenho N° Requisicdo N°
30/07/2025 5879 4955/2025 4950/2025

Licitagao

Tipo Nunero

Semlicitacao

Contrato/Aditive

Sequéncia Contrato Adifivo Inlcio da vigéncia Fim da vigéncla  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada

Credor ==

Fornecedor Matricula CPF/CNFJ

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2628-0 00.360.305/0001-04

Enderego Bairra

SBS QUADRA 4 BLOCO A LOTE, 3/4 ASA SUL

Cidade/UF CEP Fone Tipode confa bancdria Banco Agéncia Conla

Laranjeiras do Sul/PR 70092-900

Classificagdo da despesa

630 03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO N—
3.3.90.47.10.00 TAXAS o " R$ 4.500,00

Outras informagdes

Retengdes
. Total do retengbos
R$ 0,00
¥ _ Valorliguldo
R$ 4.500,00
Servidor que autorizou o pagamento
37921 - JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
Recursos Documento Data Valor

Rocibo
Recebi do Municlpio de Cantagalo, a impertancia de Quatro Mil e Quinhentos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 4950/2025.

Assinatura:

Cantagalo, / !

Documento assinado eletronicamente por JOAO KONJUNSKI, PREFETTQ MUNICIPAL, em 18/07/2025, s 16:42, conforme horérlo oficlal de Brasilla, com fundamento legal no(a) DECRETO No
58/2025.

Documento assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANCAS, em 21/07/2025, as 08:02, conforme hordrio oficial de Brasilla, com fundamento legal
no{a) DECRETO NO© 582025,




